第50 回 福岡ダンロップテニストーナメント 開催要項

1. 主 催 福岡県テニス協会

2. 協 賛 ㈱ダンロップスポーツマーケティング

3. 期 日 2024年10月13日(日)~14日(月・祝)

4. 会 場 博多の森テニス競技場(砂入り人工芝)

福岡市博多区東平尾公園 1-1-1 TEL 092-611-1544

5. 種 目 男子ダブルス (一般 A級、一般 B級、45 才以上、55 才以上、65 才以上) 女子ダブルス (一般、45 才以上、55 才以上、65 才以上)

※各年齢基準は 2024 年 12 月 31 日現在

6. 参加資格 福岡県内に居住し県テニス協会加盟団体所属者で個人登録済の方。

7. 試合方法 ①原則として 8 ゲームズプロセット (8-8 後 7 ポイントタイブレーク) セミノーアドバンテージ方式とする。但し、参加数により変更する場合がある。

②参加数によりトーナメント及びコンソレ方式又はリーグ戦とする。

③参加数2組以上の場合は試合を行います。

8. 使用球 ダンロップフォート

9. 参加料 1組 5,000円

振込先:福岡銀行 薬院支店(普通預金)1456939 福岡県テニス協会大会事務局 中野生也

10. 申込要領 ①申込締切: 2024年9月18日(水)午後5時必着

②申 込 先:〒810-0022 福岡市中央区薬院 2-14-26 東洋薬院ビル 5F

福岡県テニス協会「福岡ダンロップ」係

TEL 092-722-1605 FAX 092-722-1607

E-mail qsyu-tennis.desk@poem.ocn.ne.jp

③申込方法:

*所定の申込用紙に必要事項を記入し、参加料振込済の領収証(コピー)を添えて 郵送・FAX・メールのいずれかで申し込んでください。

※FAX 送信後は必ず確認の電話をお願いします。メールの場合は翌日(土日祝く)までに返信がない場合は必ずご連絡ください。

※メール本文記載のお申込み、スマホ写メ添付でのお申込みはお控え下さい。

*ドローは福岡県テニス協会ホームページ(fukuoka-tennis.com)にて発表します。

*ドローが必要な方は返信用封筒〔中型(12cm×23.5cm)84円切手貼付・宛名記 入〕を申込用紙と一緒に同封して下さい。

申込締切後取消の場合、参加料は返却いたしません。

11. ドロー会議 9月20日(金)(予定)選考委員会で決定

- 12. その他 ①本トーナメントは、すべてのプレーヤーを公平に扱います。
 - ②本要項は、天候等やむを得ない事情により変更されることがあります。
 - ③当トーナメントは「トーナメント管理規定」第23条を適用することがあります。
 - ④大会期間中の負傷、事故等については応急処置をとりますが、他については 主催者加入の傷害保険の範囲内とします。
 - ⑤一般 A 級男子、一般 B 級男子、45 才以上男子、一般女子、45 才以上女子の優勝ペアは九州大会出場の権利を得ます。

(参加数1組の場合は出場権を付与しません)

九州大会 11月9日(土)~10日(日)宮崎市生目の森運動公園

トーナメントディレクター:上和田 茂 トーナメントレフェリー:目代 良児

2024/8/20 発表